causis prosequoribus faciens remissa omnia iudis simplicibus
vel tripliciter evasione suspensa iudis fatalis iuris et iuris
bello conventionem alijque quibusvis iuris remittit et defen
si non subterfugiendo nec modo quovis evadere que sunt per
sonali negotiorum ad omnia mediante.

Hosbouska k. omarni ckiej) Cedit.

Comparans y coram coram officii et hujus quod Castria Capita Przemisl
C. nuda Alexandri Lipsoska obis C. nuda Venochonri Lipsoska cum
C. nuda Marini Manastroska p. nuda obis C. nuda Vero Leri et C. nuda
wiski Conos lura cum eius Lurici sui Vri d. nuda Pringaly perforali
assistentis et C. nuda ad id iudicium regnum em casu sane mente
et corpore existens a terris Dichty iudibus iudori byz sui quibus
iudicis et competes reudes que Vero iudicium Alfred Capita Leri
Ilicet que ad actum hunc attinet se cum iudicibus bonis sui ge
neti et hujus et plenarie iudicium atque subiectis palam publici
et libere ac expresse recognovit Lurici iura de omni et integro iure
suo iudicium C. nuda de In iudicium Przemisl Przemisl primus
et originis C. nuda Leonis Chitopetki sup. iudicium C. nuda
Mellinus iudicium Lurici C. nuda Prans Chitopetki facta et recognovit
atque in bonis sui iudicis et libere et iure totis et integris fortibus
sui iudicium Chitopetki de omni Przemisl competes modo obligatoris et
seu iudicium C. nuda Ven C. nuda Adamus Chitopetki C. nuda ob
Xenochonri Lipsoska parenti sui recognovit de quibus iure totali
Mellinus iudicium C. nuda inter eundem C. nuda Adamus Chitopetki
ab uno et expresse C. nuda Leonis Chitopetki parte ab altera ratione

quoniam non est in eadem intentione expressa de actu et dato
 illis Leticia Genio Petrus post festum Sanctae Agnetis Vir-
 ginis et Martyris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo
 primo Secundo confectis manibus eorum Subscriptis Paulo Duomo
 Millesimo Secundo Solus bonis et ceteris Temibus Leticia et ceteris
 Neum et de Inscriptione ipsa esse Interea et Robertario omni bus
 eius contentis Actis inter Temibus Leticia et ceteris post facta
 bene dicit omnia quae decessoribus Leticia et ceteris in se relictis tanquam
 bonum eiusdem dicitur parentis sui generis omnium unicuique successores
 Jure divinis et naturalibus prioribus densitate boni de jure suo legitime
 Quomodo Millesimo Secundo Solus bonis et ceteris Inferioribus originibus
 obligatis atque summas memoratas omnes boni et de Intentione dicta
 unquam Inferioribus et ceteris in se legitime latere existit. Cum omni
 nisi omni Jure dominio proprietate competentibus et obligatis quas
 boni et ceteris Inferioribus et ceteris originibus obligatis
 et subsequentibus et prioribus Inferioribus et ceteris ac illis Inferioribus et ceteris
 Quibus quibus clausulis articulis variis ligamentis ac rebus quibus
 in summas quibus dictis ac bonis Jure patri cessis atque summas omnia
 Obligatorie generibus presentibus relictis omnibus emolumentis obsequi-
 bus attinentibus et pertinentibus generis omnium. Nulla ex omni Jure
 domini proprietatis ac omnibus competentibus et obligatis prosero.
 et ceteris Inferioribus aut alio quoque modo remanere seu auferri de-
 bere nisi omnia et singula ipsa et ceteris relictis. Tenentur habere
 et ceteris ipsa et ceteris concernentibus ac eorum tenentibus. Invenire
 et defectu Leticia et ceteris Mariae Maris hinc et ceteris tenentibus. Invenire
 tenentibus Constantinianis Romanicis Constantinianis tenentibus in bonis relictis
 Matris eius et ceteris accepta ab ipsa et ceteris omnia plenarie
 et sufficienti satisfactione cessis et ceteris tenentibus quibus ceteris
 et ceteris tenentibus et integram Jure summi sibi in omnia summas

memoratos regis archiepis potestati ad nos transire promissis nobis
 et rationibus suis sine illis suorum ad officium per nos
 putat. Quod si ad ea non fuerit per nos respondere
 spectat necesse fore in primo citati. Termino tunc per
 peremptis. Item in preterea revere. Pariter et tunc. In re. Insuper
 omni huiusmodi. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 Leg. ac suis. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 omni peremptis. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 eius. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 in minor. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 famitio. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 detractionibus et legibus impedimentis non deferendo ad quicquid
 tenent. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 est. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 legibus. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 bus. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 one. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 dicit. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 parti. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.

**KOMARNICKA H. O. B. O.
 WSKIEJ SCRIPTUM ROBORAT**

omnibus. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 in super. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 nobilitatis. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.
 huiusmodi. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper. In re. Insuper.